FEK 115 K GETRIEBE RUCKSEITE
4FKIISK GETRIEDE-RUCKSEITE REAR SYNCRONIZING GEAR

Pos. Stck, Norm kg/Stck.  Ersatz~Teil=Nr.

GETRIEBE-RUCKSEITE fiir Kompressor ohne Kiihlwasserpumpe

(fir Kompressor mit Kiihlwasserpumpe siehe unter 11.00,00)
1 1 GETRIEBE KOMPRESSOR~-RUCKSEITE kompl. 5,600 9.02.00
9.10,02
2 1 Lagerdeckel mit Nadellagerring Pos, 3 1,140 9.10,02 9.10.03
3 (1) Nadellagerring fiir 9.10.02 0,090 9.10,03
4 66 Lagernadel 3 ¢ x 15,8 DIN 5402 0,001 8.10,07 9.10.07
5 24 Lagernadel 3 4 x11,8 DIN 5402 0,001 9.10,07 9.10.08
6 2 Rahmen Nr. 3 Li 32,5 ¢ 0,002 9.10,08 9.10.09
7 2 Rahmen Nr. 3 Li 28,7 ¢ 0,002 9,10.09 9.10.10
8 2 Rahmen Nr. 3 Li 24,9 ¢ 0,002 9.10,10
9.11,02)
& " 37 ... ... 9.11.02) 9.11.03
9 3 Sechskantschraube M 8 x 30 0,015 9.11,03 9.11.04
10 3 Scheibe 0,001 9,11,04 9.11.05
11 1 Sicherungsdraht 1,5 # x 500 0,015 9.11.05 ‘
' 9.11.09
12 1 Nadellagerring 0,080 9.11.09 9.11,10
13 1 Zylinderrollenlager 0,100 9.11,10
14 1 Getriebewelle mit Zahnrad und Zylinderkerbstift Pos. 15 1,090 9.11.30
15 (1) Zylinderkerbstift 3 x 12 fiir 9,11, 30 DIN 1473 0,001 9.11,31
16 1 Scheibe 0,020 9.11.32
17 1 Sicherungsblech 0,004 9.13.04 i
18 1 Mutter M 12 x 1,5 0,020 9.13.05 ;
19 1 Gehiuse mit Gewindestift Pos. 20 2,150 9,11,33 y
20 (1) Gewindestift M 6 x 20 fiir 9,11, 33 DIN 551 0,003 9.11.34 |
21 1 AbschluBdeckel - 0,175 9.11.35 |
21a* 1 Gummiring 45 ¥x1,5 0,005 9.11.39 }
22 1 Dichtung ’ 0,001 9.11.36 |
23 3 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 931 0,015 9.11.37
24 3 Scheibe 8,4 DIN 125 0,002 9.11.38
(siehe Pos. 2la......... 9.11.39 ]
| ) ' 9.12,00°
25 1 _ | OLERANTRIEB kompl, 0,600 9.12.00 | ’ 9.12.01
26 1| T Exzenterscheibe 0,105 9.12.01 9.12.02
27 1 l Bolzen 0,015 9.12.02 9,12.03
28 1] | Scheibe 10,5 DIN 125 0,002 9.12.03 9.12.04
29 1| | splint 3 x 20 DIN 94 0,001 9.12.04 | : 9.12.05
30 1| | Antriebsstange 0,280 9.12.05 : 9.12.06
31 1| | Fiihrungsbuchse 0,185 9.12.06 | 9.12. 09
32 1| | Dichtung 0,002 9.12.09 9.12.12
33 1 : Bolzen 0,020 9.12.12 9.12.13
34 1 I Scheibe 0,002 9.12,13
35 1 _1_5111“_@ X 22 DIN 94 0,001 2,16.07
36 2 Sechskantmutter M 8 DIN 934 0,010 1,10.18
317 1 Dichtung 0,001 9,11,02
38 4 Sechskantmutter M 12 DIN 934 0,015 1.10.05 |
39 AnschluBteile der Schmierdlleitung siehe unter 13.00.00 4
“in Abbildung nicht dargestellt
|




